
VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA 

„Pořízení zdravotní přístrojové techniky – Monitorovací systém základních životních 

funkcí pro dětskou JIP a ultrazvukový přístroj na dětské oddělení“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

zastoupený Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

 

Kontaktní osoba zadavatele: JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava  

IČ 71332529 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel v souladu s ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, oznamuje 

výběr dodavatele v rámci podlimitní veřejné zakázky „Pořízení zdravotní přístrojové techniky – 

Monitorovací systém základních životních funkcí pro dětskou JIP a ultrazvukový přístroj na 

dětské oddělení“. 

 

Část I veřejné zakázky – Ultrazvukový přístroj pro Dětské oddělení se zaměřením na 

echokardiografii                        

S ohledem na skutečnost, že v rámci  části I. předmětného zadávacího řízení je jediný účastník, který 

splnil kvalifikaci a zadávací podmínky, zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ neprovedl 

hodnocení a v souladu s  ust. § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem je společnost 

NIMOTECH, s.r.o., se sídlem Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno, IČ: 18825605. 

 

 

Část II veřejné zakázky – Monitorovací systém pro Dětskou JIP                    

S ohledem na skutečnost, že v rámci  části II. předmětného zadávacího řízení je jediný účastník, který 

splnil kvalifikaci a zadávací podmínky, zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ neprovedl 

hodnocení a v souladu s  ust. § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem je společnost Medsol 

s.r.o., se sídlem Praha 6 -Voskovice, Lužná 591/4, PSČ 16000, IČ: 24201596. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky, a to ve lhůtě podle ust. § 

242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podle ust. § 246 odst. 1 písm. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.  

 

V Havířově dne 13.5.2019 

 

        Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

        příspěvková organizace 

                                                            Ing. et Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce,  

                     ředitel 

Příloha: 

Výsledek posouzení podmínek účasti vybraného dodavatele 

 


		2019-05-13T13:58:05+0200
	Ing. Jiří Matěj




